
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015083 - Farmakoterapi

: 7A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110720 - NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

11 Nov 2020

 45 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 2 Rabu

28 Okt 2020

 41 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 3 Rabu

14 Okt 2020

1. Pengantar Farmakoterapi dan penggunaan obat yg 

rasional

 45 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 4 Rabu

25 Nov 2020

 45 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 5 Rabu

18 Nov 2020

 45 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 6 Rabu

4 Nov 2020

 45 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 7 Rabu

21 Okt 2020

2. Farmakoterapi Pneumonia  45 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 8 Rabu

16 Des 2020

 45 NUMLIL KHAIRA RUSDI

Ira
Typewritten text
3. Farmakoterapi Malaria

Ira
Typewritten text
4. Farmakoterapi HIV AIDS

Ira
Typewritten text
5. Farmakoterapi Diare Infeksi

Ira
Typewritten text
6. Farmakoterapi Ulkus

Ira
Typewritten text
Farmakoterapi Skizofrenia

Ira
Typewritten text
Farmakoterapi Hiperlipidemia
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

23 Des 2020

 45 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 10 Rabu

6 Jan 2021

 44 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 11 Rabu

13 Jan 2021

 44 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 12 Rabu

20 Jan 2021

 37 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 13 Rabu

27 Jan 2021

Lanjutan Materi  40 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Ira
Typewritten text
5 Februari 21
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Farmakoterapi BPH

Ira
Typewritten text
Farmakoterapi Epilepsi

Ira
Typewritten text
Farmakoterapi Hipertensi

Ira
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Farmakoterapi Nyeri

Ira
Typewritten text
Studi kasus



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015083 - Farmakoterapi

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Novr 2020 28 Okt 2020 14 Okt 2020 25 Novr 202018 Novr 2020 4 Novr 2020 21 Okt 2020 16 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015443 YUKI ASDA PANGESTU 13  100

 2 1604015209 GRESELLA SEPTIANI 11  85X X

 3 1604015264 SINTA DEVIANTI 13  100

 4 1704015002 AHMAD MALDINI 13  100

 5 1704015008 IIS NURWIATI 13  100

 6 1704015022 PUSPITA 13  100

 7 1704015023 REKA SAFITRI 12  92X

 8 1704015028 ELSA FUASTI 13  100

 9 1704015048 SRI PRATIWI 11  85X X

 10 1704015083 DENY RAHMAYANI 13  100

 11 1704015086 NUR AZIZAH 12  92X

 12 1704015094 AMELIA PERMATA SARI 12  92X

 13 1704015096 PUJA APRINA SABELA 11  85X X

 14 1704015107 CHANDRA ADAM LESMANA 13  100

 15 1704015108 SYIFA FAWZIAH 12  92X

 16 1704015114 FINKY PARESTU 13  100

 17 1704015118 EGA FEBIOLA 13  100

 18 1704015127 ANGGIZ NARAULA RATIH 12  92X

 19 1704015139 FAUZIYYAH KHANSA AMANY 13  100

 20 1704015162 DEWI PURNAMASARI 13  100

 21 1704015168 ANNISA KARINA  MILENIA 13  100
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%

HADIR

TOT

HADIR
11 Novr 2020 28 Okt 2020 14 Okt 2020 25 Novr 202018 Novr 2020 4 Novr 2020 21 Okt 2020 16 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1704015169 MEGA PUSPITA SARI 13  100

 23 1704015178 NOVIRA SRI ARLINDA 13  100

 24 1704015193 ASMA GUSNAWATI 13  100

 25 1704015217 RISKHA FITRI ANDINI 13  100

 26 1704015218 ABIDAH MUSLIHAH 13  100

 27 1704015228 SYIFA FIKRIYAH 12  92X

 28 1704015245 MUHAMMAD RADEN ANOM 12  92X

 29 1704015252 DELVA SARI 11  85X X

 30 1704015259 LISA AYU FUTIHATURROHMAH 13  100

 31 1704015269 AFIF RAIHAN FERNANDA 13  100

 32 1704015286 RIDHO RAHMATULLAH 12  92X

 33 1704015304 NUR ALFAENI FITRI 13  100

 34 1704015305 NADYA HERLANDA 13  100

 35 1704015307 GANETY SYARIFATUNNISA 13  100

 36 1704015314 HELDA KRISTIANA 11  85X X

 37 1704015345 FARUK KATILI BASYAROH 13  100

 38 1704015349 DIEN IZZATI 13  100

 39 1704015356 SYIFA RACHMANIA LATHIFAH 12  92X

 40 1704015360 HESTI HAMIDAH 13  100

 41 1804015035 NAFA FARAH SHAFIRA 13  100

 42 1804015107 JEANNE NILUH DESIANA ERO 13  100



N A M A
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 43 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI 13  100

 44 1804015187 SITI AISAH 13  100

 45 1904019015 DUHITA ANINDITA 13  100

 45.00Jumlah hadir :  41  45  45  45  45  45  45  45  44  44  37  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakoterapi

7A

Farmasi dan Sains

Farmasi

NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015443 YUKI ASDA PANGESTU  50 80  26 88 D 47.10

 2 1604015209 GRESELLA SEPTIANI  34 80  44 82 D 50.10

 3 1604015264 SINTA DEVIANTI  60 80  46 85 C 58.95

 4 1704015002 AHMAD MALDINI  64 88  56 88 C 66.40

 5 1704015008 IIS NURWIATI  60 90  56 88 C 65.60

 6 1704015022 PUSPITA  60 83  56 88 C 64.20

 7 1704015023 REKA SAFITRI  52 88  52 85 C 60.85

 8 1704015028 ELSA FUASTI  66 80  56 85 C 65.25

 9 1704015048 SRI PRATIWI  44 80  52 82 C 56.70

 10 1704015083 DENY RAHMAYANI  78 88  56 88 B 70.60

 11 1704015086 NUR AZIZAH  70 80  60 84 B 68.20

 12 1704015094 AMELIA PERMATA SARI  56 82  56 85 C 62.65

 13 1704015096 PUJA APRINA SABELA  74 80  72 82 B 74.70

 14 1704015107 CHANDRA ADAM LESMANA  72 88  56 88 B 68.80

 15 1704015108 SYIFA FAWZIAH  58 80  56 88 C 63.00

 16 1704015114 FINKY PARESTU  50 75  56 88 C 59.60

 17 1704015118 EGA FEBIOLA  66 88  59 88 B 68.35

 18 1704015127 ANGGIZ NARAULA RATIH  60 88  56 85 C 65.05

 19 1704015139 FAUZIYYAH KHANSA AMANY  74 83  58 85 B 69.15

 20 1704015162 DEWI PURNAMASARI  60 90  56 88 C 65.60

 21 1704015168 ANNISA KARINA  MILENIA  84 80  77 88 A 80.25

 22 1704015169 MEGA PUSPITA SARI  60 83  56 88 C 64.20

 23 1704015178 NOVIRA SRI ARLINDA  72 80  62 88 B 69.90

 24 1704015193 ASMA GUSNAWATI  60 80  56 88 C 63.60

 25 1704015217 RISKHA FITRI ANDINI  68 90  66 88 B 72.50

 26 1704015218 ABIDAH MUSLIHAH  60 83  56 88 C 64.20

 27 1704015228 SYIFA FIKRIYAH  82 85  76 85 A 80.05
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NO N I M
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:
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:
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N
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 28 1704015245 MUHAMMAD RADEN ANOM  64 90  50 85 C 63.95

 29 1704015252 DELVA SARI  52 83  56 82 C 61.50

 30 1704015259 LISA AYU FUTIHATURROHMAH  60 90  56 88 C 65.60

 31 1704015269 AFIF RAIHAN FERNANDA  62 90  60 88 B 68.00

 32 1704015286 RIDHO RAHMATULLAH  34 75  56 80 D 54.40

 33 1704015304 NUR ALFAENI FITRI  68 83  60 88 B 68.40

 34 1704015305 NADYA HERLANDA  58 90  54 88 C 64.10

 35 1704015307 GANETY SYARIFATUNNISA  60 78  58 85 C 63.95

 36 1704015314 HELDA KRISTIANA  50 88  48 82 C 58.30

 37 1704015345 FARUK KATILI BASYAROH  60 80  56 88 C 63.60

 38 1704015349 DIEN IZZATI  58 78  56 85 C 62.45

 39 1704015356 SYIFA RACHMANIA LATHIFAH  60 83  56 85 C 64.05

 40 1704015360 HESTI HAMIDAH  64 85  62 88 B 68.50

 41 1804015035 NAFA FARAH SHAFIRA  60 83  56 88 C 64.20

 42 1804015107 JEANNE NILUH DESIANA ERO  84 78  80 88 A 81.20

 43 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI  64 80  56 86 C 64.70

 44 1804015187 SITI AISAH  60 83  56 88 C 64.20

 45 1904019015 DUHITA ANINDITA  56 80  30 86 D 50.60

NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

Ttd


